
PROTOKÓŁ NR I/2010 
 
 
 
z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 02 grudnia 2010 roku w sali narad Urzędu 

Miasta i Gminy w Działoszycach. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.40. 

 

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 14 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Pan Zdzisław Leks – Burmistrz Miasta i Gminy 

2. Pani Krystyna Ciszek – Sekretarz Miasta i Gminy 

3. Pani Krystyna Konderak– Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy 

 

 

Porządek obrad sesji 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

2.Ślubowanie Radnych. 

3.Przyjęcie porządku dziennego obrad. 

4.Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

     5.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

     6.Zakończenie obrad sesji . 

 

 I sesję Rady Miejskiej kadencji 2010-2014 otworzył i przewodniczył jej 

obradom Pan Józef Wójcik – radny senior. 

 

 Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Pan Władysław Stokłosa oraz 

Wiceprzewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Aleksandra Bączek wręczyli 

radnym zaświadczenia o wyborze. 



Do pkt. 2-go 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

 Pan Józef Wójcik – Przewodniczący obrad powitał wszystkich gości 

przybyłych na I sesję Rady Miejskiej kadencji 2010 -2014 i przystąpił do ceremonii 

ślubowania radnych.  

 Ślubowanie odbywało się w ten sposób, Ŝe po odczytaniu przez Pana Józefa 

Wójcika roty, wywołani kolejno radni stojąc wypowiadali słowo „ślubuję”. 

 

Do pkt 3 

 Pan  Józef Wójcik – Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad i 

zwrócił się z zapytaniem czy radni wnoszą uwagi do porządku obrad, poniewaŜ nie 

wniesiono uwag, Pan Przewodniczący obrad poddał porządek obrad pod głosowanie. 

 

Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie / ''za'' – 13, ''przeciw'' – 0, 

''wstrzymał się od głosu'' – 0/ i przystąpił do następnego punktu porządku obrad. 

 

Do pkt 4 

 Pan Józef Wójcik – Przewodniczący obrad przedstawił ordynację wyborczą 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Następnie otworzył listę kandydatów. 

 Pan radny Stanisław Woźniak zgłosił kandydaturę na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Pana Zygmunta Sarackiego, który wyraził zgodę na kandydowanie , 

następnie Pan Andrzej Kołpak zgłosił kandydaturę  na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Pana Krzysztofa Grądka , który wyraził zgodę na kandydowanie. 

 W związku z brakiem zgłoszeń  innych  kandydatur, Pan   Józef Wójcik – 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 W wyniku głosowania lista kandydatów została zamknięta  jednogłośnie / ''za'' 

– 13, ''przeciw'' – 0, ''wstrzymał się od głosu'' – 0/  

 



Do komisji skrutacyjnej weszli radni:  

1. Edward Helak - 

2. Banaszek Jolanta 

3. Marek Kasprzyk  

 

Pan Józef Wójcik ogłosił 2 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się 

komisji. 

Po przerwie  Przewodniczący obrad przedstawił wynik ukonstytuowania sie komisji 

1. Pani Jolanta Banaszek – Przewodnicząca komisji 

2. Pan Marek Kasprzyk – Członek komisji 

3. Pan Edward Helak – Członek Komisji. 

 Pan Józef Wójcik – Przewodniczący obrad  przedstawił procedurę i zasady 

głosowania w przypadku zgłoszenia dwóch kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej i zapytał radnych czy zgłaszają pytania do przedstawionej procedury 

głosowania. 

 W związku z brakiem pytań procedura przeprowadzenia głosowania została 

przyjęta jednogłośnie-  / ''za'' – 13, ''przeciw'' – 0, ''wstrzymał się od głosu'' – 0/ . 

 

 Pan Józef Wójcik – Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutowa przerwę na 

przygotowanie kart do głosowania przez Komisje skrutacyjną. 

 

Po przerwie – stan radnych – 14 – do radnych dołączył Pan radny Jan Banaszek. 

 W związku z przybyciem na sesję Rady Miejskiej Pan radny Jan Banaszek,  

złoŜył ślubowanie. 

 W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania komisja Skrutacyjna 

sporządziła protokół wyboru. 

 Przewodniczącym Rady Miejskiej w Działoszycach  został Pan Zygmunt 

Saracki / za „11”, przeciw - „3”, wstrzymujących się „0”, 

Pan Krzysztof Grądek otrzymał następująca liczbę głosów / / za „3”, przeciw - „11”, 

„wstrzymujących się „0”. 



 Pan Przewodniczący obrad przedstawił uchwałę w sprawie stwierdzenia 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej i poddał ją pod głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie / „za”- 14, „przeciw” - 0, 

„wstrzymał się od głosu” - 0 . 

 

Do pkt 5 

Przewodnictwo obrad sesji przejął Przewodniczący rady Miejskiej Pan 

Zygmunt Saracki. 

 Przewodniczący Rady miejskiej Pan Zygmunt Saracki poinformowała, Ŝe 

wybór Wiceprzewodniczących Rady odbywa się w/g tych samych zasad co 

Przewodniczącego Rady i przedstawił ordynacje wyborczą . 

 Pan radny Józef Wójcik zgłosił kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Rady 

Pana Stanisława Woźniaka. 

 Pan radny Krzysztof Gradek  zgłosił kandydaturę na Wiceprzewodniczącego 

Rady Pana Andrzeja Kołpaka. 

 Pani radna Jolanta Banaszek zgłosiła  kandydaturę na Wiceprzewodniczącego 

Rady Pana Stanisława Juszczyka. 

Kandydaci na  Wiceprzewodniczącego Rady wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

 W związku z brakiem zgłoszeń  innych  kandydatur, Pan   Zygmunt Saracki – 

Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 W wyniku głosowania lista kandydatów została zamknięta  jednogłośnie / ''za'' 

– 14, ''przeciw'' – 0, ''wstrzymał się od głosu'' – 0/ . 

 

Do komisji skrutacyjnej rada jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła skład 

Komisji w osobach: 

1.Edward Helak - 

2.Banaszek Jolanta 

3.Marek Kasprzyk  



 

Pan Zygmunt Saracki Przewodniczący Rady-  ogłosił 2 minutową przerwę w 

celu ukonstytuowania się komisji. 

 

Po przerwie  Pan Zygmunt Saracki Przewodniczący Rady przedstawił wynik 

ukonstytuowania się komisji: 

1. Pani Jolanta Banaszek – Przewodnicząca komisji 

2. Pan Marek Kasprzyk – Członek komisji 

3. Pan Edward Helak – Członek Komisji. 

 

 Pan Zygmunt Saracki Przewodniczący Rady  przedstawił procedurę i zasady 

głosowania w przypadku zgłoszenia dwóch lub więcej kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej i zapytał radnych czy zgłaszają pytania do 

przedstawionej  procedury. 

 W związku z brakiem pytań procedura przeprowadzenia głosowania została 

przyjęta jednogłośnie-  / ''za'' – 14, ''przeciw'' – 0, ''wstrzymał się od głosu'' – 0/ . 

 

Pan Zygmunt Saracki  – Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę na 

przygotowanie kart do głosowania przez Komisje Skrutacyjną. 

 

Po przerwie  

 W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Komisja Skrutacyjna 

sporządziła protokół wyboru. 

 Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej zostali  Pan Stanisław Woźniak ( „za” 

- 10 „przeciw” - 4, „wstrzymał się od głosu” - 0) 

oraz Pan Stanisław Juszczyk ( „za” - 11 „przeciw” - 3, „wstrzymał się od głosu” - 0) 

Pan Andrzej Kołpak otrzymał następująca liczbę głosów „za” - 4 „przeciw” - 10, 

„wstrzymał się od głosu” - 0. 

 

 



 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszycach przedstawił uchwałę w 

sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących rady Miejskiej w 

Działoszycach i poddał ja pod głosowanie. 

 W wyniku głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie / „za”- 14, „przeciw” - 0, 

„wstrzymał się od głosu” - 0 

 

Do pkt 6 

W związku z wyczerpaniem tematów sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 

Pan Zygmunt Saracki zakończył obrady sesji. 

 

 

 

 

 

 

             Protokołowała 

Agnieszka Iwan 


